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Sapiens  International Corporation, (NASDAQ og TASE: SPNS), der er en af verdens  førende leverandører af
softwareløsninger til fors ikringsbranchen, offentliggjorde i går, at de har indgået bindende aftale om at købe
den førende danske udvikler af digitale softwareløsninger, T ia Technology, fra EQT  Mid Market. Transaktionen
er betinget af de sædvanlige clos ing-betingelser og forventes  gennemført ved udgangen af november 2020.

T ia Technology, som har hovedkontor i Danmark, har mere end 20 års  erfaring og ca. 70 kunder verden over,
førs t og fremmest i Danmark, Norge, Sverige, Finland, Sydafrika og Baltikum, der betjenes  af selskabets  200
medarbejdere. Selskabet leverer både omfattende softwareløsninger, fortrinsvis  inden for skadesfors ikring, liv-
og pens ionsfors ikring samt sundhedsfors ikring, og flere former for innovativ tillægssoftware. Herudover
tilbyder T ia en bred vifte af ydelser inden for sagkyndig implementering, applikationsstyring og hosting, så
fors ikringsselskaberne kan føre deres  forretnings- og digitaliseringsstrategier ud i livet.

På fuldt udvandet bas is  ligger den samlede købesum for T ia Technology på USD 78 mio. kontant. Ved clos ing vil
Sapiens  eje mindst 95 % af selskabets  aktier og være berettiget til at købe de resterende minoritetsaktier.
Transaktionen forventes  at bidrage til at forøge Sapiens ’ værdi efter clos ing.

Læs  mere i nedenstående pressemeddelelse (på engelsk) her. 

Sapiens  blev rådgivet af et team fra DLA Piper Denmark bestående af Ditte Lundberg og Chris toffer Tols trup
med Jens  Krogh Petersen i spidsen. Herudover blev Sapiens  rådgivet af Meitar Law Offices , Is rael.

https ://de nmark.dlapipe r.com/da/nyhe d/dla -pipe r-har-radgive t-sapie ns-ve d-kob-af-tia -te chnology

DLA Piper har rådgivet
Sapiens ved køb af Tia
Technology

https://www.sapiens.com/press-releases/sapiens-acquires-tia-technology-to-expand-its-nordic-market-presence/
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